aram Blawoski Affigatur in fine ipsi proferendum ad officium pro eo Captus Ca.
 pitas Bedin' sicut extant recepta supra scripta quod ad res possidendas spectat mediam
 semper in primo litalio Terris tanquam perceptio stare sui parere responde.
 re vidua spectat hunc Inscriptionem hinc dabo facere ac omne iudicium pati debe.
 bit et tunc hinc sequi ac suos successores ad eadem omnia obligat. Illis quibus terris
 aut perceptio et alios omnes exinde consequens causa eius de terris semper
 perceptio vera infirmitate pro ratione in iurisdictione per contra legatione ultra
 vel extra Regem servitio militari ad munimenta ad victores vel alio quibusvis
 dilationibus et legibus impedirent non differendo ad quietationem ultra proximo
 officio facti Captus Bedin' sicut Terris dicitur hinc non recipiendo nullas q. d. d. d.
 res et pellatis res ac eandem perceptio faceret ac omnia pro omnia pro hinc factis
 vel triplicatis evasionebus suis perceptio fatalis hinc perceptio Terrestri bello
 Conventus regi ac alio omnia hinc reddere et deponere non subterfugere nec modo
 quomodo evadendo pro spectat Inscriptionem ad omnia omnia rediatis.

13/111
 Astum in Castro Przemysliensi Fe.
 ria Quinta post Dominicam
 Reminiscere Quadragesimalem
 proxima. Anno Domini Mille-
 simo Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio
 Sincinski Notarius loci Fran-
 cisci germano Cedit

Comprova personali cor. Pro. Valerius Czerinski in loco infra scripto

Gion Siciński Notary loci officii subdelegat. nunc hoc subdelegatō in se
 et hora sua libere assumens officio et Actis officii Capitanei Capitanei Budyshii
 Eiusdem Stanislaus à litro Siciński Notary loci officii factus reate et corpore
 exiit a Terris dictis Budyshii iurisdictōis suis quibusvis propriis et competens
 necedendo officio suo Capitanei Capitanei Budyshii iurisdictōi quatenus actus huiusmodi
 secundum huiusmodi ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incorporatis atque
 eiendo palam libere publicis ac per officium recognovit Quia ipse de omni et
 integro iure suo reate de Superiore Capitanei Capitanei Cracovienis Sibi Regie
 per Eiusdem Stanislaus super Summa Quorum Millium floren. postmodum
 do simpliciter debite facti et recognovit in se huiusmodi officium Tunc ipsa supra
 scripta Summa Quorum Millium floren. postmodum cum omni propriis iure proprietate
 proprietate ac quavis competens et prerogativa ~~superioris~~ et huiusmodi
 Superioris debitoribus conditis huiusmodi articulis vadiorum et lega-
 mentis quibusvis huiusmodi utilitatibus fructibus Commodis et casibus quibus-
 vis nihil ex ipso pro suis proprietatibus ac iuribus competens et prerogativa pro
 se Recognovit huiusmodi huiusmodi aut quomodolibet aliis reformat seu ex ipso Veniam
 prout ipse omnia et singula se Recognovit concernent ac eisdem servitibus
 per Eiusdem Stanislaus à litro Siciński Fratri suo genero eius
 proprio (accepta ab ipso pro ipso huiusmodi plenarie et sufficienter facta re)
 Cedit et Condescendit prout per officium Cedit et Condescendit Oracō et in tequibus
 huiusmodi ad ipse huiusmodi servitibus in personam officii Eiusdem Stanislaus Siciński Fratri
 huiusmodi et eius possessionis totaliter et plenarie translatit transfudit et incorporavit
 prout officium transfert transfudit et incorporat Per ipse Eiusdem Stanislaus
 Siciński Frater huiusmodi et eius possessionis hoc idem huiusmodi huiusmodi omnia officia
 accepta ad vires pro eorum utilitatibus et usu fructibus competens et prerogativa
 rogativa quavis tenendi habendi huiusmodi quiete et pacifice et fructibus huiusmodi

offata tollendi censuram percipiendi de levata et percepta quietandi pro
cedendi si non fuerit persistita iure agendi processu quousque iudicandos nichil
ad id debitorum executionis fuerit deducendi qui pro omnia tenentur sua
propria ad suos et heredes succores quousque bene placuit libere et affectualiter
convertendi offata suis originalibus ea omnia legitime complectens offata q^uo
et transfusi vigore.

Blazowski Alteri Obligat

Comparatus personaliter coram officio et Acti Officij Capituli Pragensis
Habitator Fodor Blazowski Sore de Blazo Sore reale et corpore exipere
a Terris Bichby Tumbis Iuris de Lionburg; suis quibusvis propriis et compend
recedendo offata no Capituli Pragensis Iurisdictio quod actus huius
attinet ad locum ac totum sui generis omnibus totaliter et plenarie incorporand
atq^{ue} libere saltem libere publicae ac per ex officio Recognit Quia ipse habitator
Andreas Blazowski Andrey Kovacs et alius possessor huiusmodi Centis sexaginta floribus
solidis Centi veni inq^{ue} et liquidum debet tractatur atq^{ue} debet In qua quidem Summa
propria Centis sexaginta floribus solidis idem Recognit Huiusmodi Fodor Blazowski
bona sua propria et hereditaria et debet Quarta parte Agri in qua residet La
bonis pro Huiusmodi Majoris ad eadem in huiusmodi uxore prioris pecoribus pennis
ac tota eius libertas domestica et suppellectili eiusq^{ue} deinde libertas dationibus
et obedientia Curia omnibus et singulis eiusdem Quarta Agri utilitatibus fructibus
pennis et debet Commodis emolumentis obedientiam attinet q^uo et pensio q^uo
Universis Nichil ex quibusvis Iuris domini et proprietate ac cuiusvis Libertate
et Libertate pro se Recognit huiusmodi Iurisdictio aut quousque alio respectu de
et huiusmodi veris penitus bona offata et nemorat huiusmodi presentat Recognit
tenentur habuit et possidebat q^uoq^{ue} concernebant ac eundem familiam

Caraximus